
Pomůcky do 1.třídy 

 

Do penálu 

 pastelky (nejlépe PROGRESSA) 

 dvě tužky č. 2 

 guma 

 nůžky 

 lepidlo (lepící tyčinka) 

 ořezávátko 

 děti, které špatně drží tužku - trojhranný nástavec  (možné pořídit přímo trojhranné tužky a pastelky - nutí je 
ke správnému úchopu psacího náčiní) 

Na výtvarku a pracovní činnosti 

Potřeby na kreslení a malování si děti uloží do krabice od bot (nekupovat kufřík), kterou budou mít ve své 

šatní skříňce. 

 tempery 

 vodovky 

 barevné pastely (suché křídy) 

 černá tuš 

 modelína 

 plochý štětec, kulatý štětec (č. 6 nebo 8) 

 kelímek, hadřík, podložka na stůl, zástěra 

Na tělocvik 

 trenýrky nebo tepláky 

 světlé tričko 

 sportovní obuv (do tělocvičny – se světlou podrážkou a na ven) 

 švihadlo, malý (tenisový) míček 
  

Další pomůcky 

 přezůvky (bačkory - nekupujte pantofle) 

 balík papírů do kopírky 

 obaly všechny učebnice a sešity 

 přívěsek na klíče, který se děti poznají (děti si nechávají klíče od šatní skříňky ve společném košíku) 

 stírací tabulku formátu A4 s fixem a hadříkem 
 

NEKUPUJTE DĚTEM DESKY NA ČÍSLICE ANI NA PÍSMENKA. 

Nebudeme je potřebovat. 

 

 

http://mysaci1.webnode.cz/images/200000032-0c71f0d6bc/obr%C3%A1zek %C5%A1koln%C3%AD pom%C5%AFcky.jpg

